РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

11.03.2022                                 №  27

с. Калиновское

О внесении изменений в распоряжение главы муниципального образования

«Калиновское сельское поселение» от 19.03.2020 № 38

 «О мерах по предупреждению распространения

коронавирусной инфекции»

В целях реализации Указа Губернатора Свердловской области от 10.03.2022

№ 128-УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области от

18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима

повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от

новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», руководствуясь Уставом

Калиновского сельского поселения Камышловского муниципального района

Свердловской области:

1. Внести в распоряжение главы муниципального образования

«Калиновское сельское поселение» от  19.03.2020 № 38 «О мерах по

предупреждению распространения коронавирусной инфекции» с изменениями,

внесенными распоряжениями главы муниципального образования «Калиновское

сельское поселение» от  27.03.2020 № 40, от 30.03.2020 № 41, от 06.04.2020 № 45,

от 20.04.2020 № 52, от 10.05.2020 № 57, от 19.05.2020 № 59, от 25.05.2020 № 66,

от 02.06.2020 № 67, от 08.06.2020 № 71, от 15.09.2020 № 100, от 27.10.2021 № 89,

от 02.02.2022 № 19, от 28.02.2022 № 25, следующие изменения:

1) пункты 1, 1-1, 1-2 и 1-3 признать утратившими силу;

2) пункт 2 изложить в следующей редакции:

2

«2. Обеспечить соблюдение служащими, работниками использования

индивидуальных средств защиты дыхательных путей (санитарно-гигиенических

масок, респираторов).

Гражданам, пришедшим на личный прием, рекомендовать использовать

индивидуальные средства защиты дыхательных путей.»;

3) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Обеспечить измерение температуры тела у служащих, работников на

рабочих местах, с обязательным отстранением от нахождения на рабочем месте

лиц с повышенной температурой тела, признаками острой респираторной

вирусной инфекции.»;

4) пункты 7-1 и 7-2 признать утратившими силу.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

Калиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Глава                                                                                                              О.А. Зверева